
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.185173/2023. Reincorporación

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en la que se solicita la Reincorporación de alumnos/as activos/as de la Carrera
de Medicina;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en la RHCD Nº 98/2023;

- Lo informado por Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Reincorporar por única vez como alumnos/as activos/as en la Carrera de Medicina de la Facultad de
Ciencias Médicas,  a los estudiantes que se mencionan a continuación, durante el Ciclo Lectivo 2023:

Sra. BALLE, Ana Paula                                          DNI N°: 41.378.346
Sra. GALAN, Delfina                                               DNI N°: 43.674.032
Sr. GIGENA FERRER, Alejo                                   DNI N°: 44.191.837
Sra. GUELL, María Pilar                                         DNI N°: 43.212.504
Sr. LLANCAMIL, LEANDRO Leonel                        DNI N°: 37.909.721
Sra. PARED, Paloma                                              DNI N°: 42.798.862
Sra. VARELA NOSISI, María Constanza                  DNI N°: 43.490.225
Sra. VALDIVIEZO, Facundo Luciano                       DNI N°: 42.349.168
Sra. RODRIGUEZ, Karen                                        DNI N°: 41.018.409
Sr. VACCARI, Renzo Uriel                                        DNI N°: 40.940.538

Art. 2º: Registrar y Comunicar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 25 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-1456-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-25T13:51:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T15:34:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T15:34:23-0300
	GDE UNC




